

Årsredovisning

Delta Marine Services Scandinavia AB

559257-4775

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lukasz Zygnerski
2022-10-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom projektledning, inspektion, reparation i företrädesvis fartyg och kraft- och värmeindustri, konsulttjänster inom företrädesvis fartyg, varvsindustri och kraft- och värmeindustri, reparation och installation av maskiner och kringutrustning såsom främst pumpar, reservelverk, fläktar i fartyg och kraft- och värmeindustri samt utföra mekaniska arbeten och bedriva mekanisk verkstad och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under aktuellt räkenskapsår företaget ökade utbud av tjänster som avser fartyg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2005-2107
Nettoomsättning	8 686	222
Resultat efter finansiella poster	887	36
Soliditet %	68	187

Omsättningen har ökat kraftigt främst av de nya tjänsterna inom marina industri.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		27 902
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		27 902	-27 902
- Årets resultat			528 592
- Belopp vid årets utgång	25 000	27 902	528 592

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 902
Årets resultat	528 592
Summa	556 494

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	556 494
Summa	556 494

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-05-28 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 685 939	221 999
Övriga rörelseintäkter	81 874	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 767 813	221 999
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 003 719	0
Handelsvaror	-796 054	0
Övriga externa kostnader	-1 154 227	-26 857
Personalkostnader	-1 905 094	-159 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	0
Övriga rörelsekostnader	-6 575	0
Summa rörelsekostnader	-7 875 669	-186 357
Rörelseresultat	892 144	35 642
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 131	-114
Summa finansiella poster	-5 131	-114
Resultat efter finansiella poster	887 013	35 528
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-220 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-220 000	0
Resultat före skatt	667 013	35 528
Skatter		
Skatt på årets resultat	-138 421	-7 626
Årets resultat	528 592	27 902

BALANSRÄKNING

1

		2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		90 000	0
Summa anläggningstillgångar		90 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		582 208	0
Övriga fordringar		18	28
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		582 226	28
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		444 188	28 211
<i>Summa kassa och bank</i>		444 188	28 211
Summa omsättningstillgångar		1 026 414	28 239
SUMMA TILLGÅNGAR		1 116 414	28 239

BALANSRÄKNING

	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 902	0
Årets resultat	528 592	27 902
<i>Summa fritt eget kapital</i>	556 494	27 902
Summa eget kapital	581 494	52 902
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	220 000	0
Summa obeskattade reserver	220 000	0
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	-7 357
Summa långfristiga skulder	-7 357	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 243	0
Skatteskulder	6 883	-63 694
Övriga skulder	257 151	39 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 000	0
Summa kortfristiga skulder	322 277	-24 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 116 414	28 239

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-07-31

2021-07-31

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-07-31

2021-07-31

Ingående anskaffningsvärden	0	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	100 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 000	-
Utgående avskrivningar	-10 000	-
Redovisat värde	90 000	-

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Laholm

Lukasz Zygnerski

Lukasz Zygnerski

2022-10-07